PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA
Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: contratosiuiu@gmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 013/2024. Em
cumprimento às disposições do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, torna-se público
a síntese do Contrato Adm. para Fornecimento de Equipamentos, com quatorze
cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica: OLIVEIRA E FREITAS
COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob N° 34.900.160/0001-
09, no valor global de R$ 58.990,00 (cinquenta e oito mil e novecentos e noventa
reais). Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Equipamentos
Tecnológicos/Eletrônicos, destinados as unidades escolares da rede municipal de
ensino do município de Iuiu/BA, solicitados pela Secretaria de Educação. Data
Contrato: 09/02/2024 – Vigência: 09/02/2024 a 09/04/2024 – Dotação Orçamentária:
01.04.1.036/4.4.9.0.52.00; 01.04.2.014/4.4.9.0.52.00; 01.04.2.098/4.4.9.0.52.00.
Origem do Contrato: Processo Adm. 016/2024 – Dispensa de Licitação
013/2024, inciso II, art. 75 da lei 14.133/21. Assinaturas: pelo Contratado: Luiz Carlos
Nascimento Oliveira; pela Contratante Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.